承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
产 品 名 称:
Part Name
滤波器
LINE FILTER

1.适用范围 Scope
本规格书中涉及的产品，适用于滤波电路中
2.型号表示办法 How To Order
UU   10.5   -   25mH
         ① ②            ③
 ① 产品代号，Product symbol
② 尺寸规格，Dimension
③电感量标称值，Inductance
3.外观尺寸图  Appearance & Dimension
NOTE  1) 端子长度不包含锡尖/The terminal length dimension excluding solder pendant.
  Page 4 of 8
4.电气特性  Electrical Characteristics
5.工作温度范围 (包含元件自身发热 )Operation temperature (Including
self-heating temperature rise.) -25~+85℃。
6.接线图（底面图）Connection (Bottom View)
● is winding start/●表示卷始端。
7.卷线规格  &  作业注意点: Winding Spec&Operating
卷順
Order
线圈
Coil
卷线端子
Pin
线材
Wire
圈数
Turns
卷状
Winding
Method
隔离胶带
Barrier Tape
套管规格
Tube Size
绝缘胶带
Insulation Tape
Pri Sec Turns Width
1
L1 1--2
2UEWф0.25mm
155℃
120Ts
(REF.)
密绕 / / / / /
L2 4--3
2UEWф0.25mm
155℃
120Ts
(REF.)
密绕 / / / / /
作业注意点: Operating :
1. 含浸品 Varnish
ITEM /
项目
PIN NO. /
测定端子
SPEC. /
规格
CONDITION ・EQUIPMENT/
测定器・条件
INDUCTANCE
电感
1--2
25mH MIN
CH3205or EQUIVALENT (f=1kHz,1V)
25℃
4--3
L DIFFERENCE
电感偏差
|L1-L2| 0.5mH MAX
DC RESISTANCE
直流电阻
1--2